
 

 

 
     

 
 

 
Deliberazione n. 745 

 
Adottata dal Direttore Generale in data 30/05/2023 
 
OGGETTO:  Sostituzione Segretario Commissione Esaminatrice relativa alla Selezione 
pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di 
rinnovo di Direttore di Struttura Complessa di Cardiologia con Unità di Terapia(ruolo: 
SANITARIO; categoria professionale dei MEDICI; disciplina Crdiologia)   in applicazione 
dell’art. 15 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm. e ii 

 
PDEL/2023/832 
__________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.  
__________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 
 

 SSD Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale 
ed Alta Specializzazione G. Brotzu  
SI’  □      NO  □      

 
Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
VISTO  il D.P.R. n. 484/1997; 
 
VISTO  l’art. 15 del D. Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 
 
VISTA  la  Deliberazione n. 189 del 14/02/2023 con la quale è stato indetto un avviso di 

Selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico 
quinquennale, con facoltà di rinnovo, di Direttore della Struttura Complessa di 
Cardiologia e UTIC (ruolo: SANITARIO; categoria professionale dei MEDICI; 
disciplina Cardiologia)   in applicazione dell’art. 15 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.  

 
VISTA la Deliberazione n.665 DEL 12/05/2023 con la quale è stata, tra le altre, 

nominata la Commissione Esaminatrice relativa alla Selezione in parola; 
 
VISTA la nota trasmessa via mail in data 24/05/2023 con la quale il Segretario della 

Commissione, individuato con la Deliberazione di cui sopra, comunica 
l'impossibilità a svolgere la funzione di segretario nella selezione prevista per il 
30.05.2023; 

 
VISTO il punto 9.1 Nomina e composizione della Commissione ed in particolare il 

punto 9.2 dell’ Allegato alla Delib.G.R. n. 13/61 del 6.4.2023  contenente le “ 
Nuove linee guida per l’espletamento delle procedure di conferimento degli 
incarichi di direzione di struttura complessa alla dirigenza sanitaria ai sensi 

luisanna.perra
Font monospazio
30/05/2023



 

 

dell’art. 15, comma 7-bis, del D.Lgs. n. 502/1992, così come modificato 
dall’art. 20, comma 1, della 5 agosto 2022, n. 118.; 

 
RITENUTO pertanto di dover apportare la dovuta sostituzione, con l’individuazione della 

Sig.ra Roberta Addari, Collaboratore Amministrativo presso questa Azienda 
Ospedaliera, in qualità di Segretario della Commissione di cui trattasi; 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 
 

DELIBERA 
Per le motivazione esposte in premessa: 
di sostituire il segretario della Commissione Esaminatrice della  Selezione Pubblica per titoli e 
colloquio per l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di rinnovo, Direttore della 
Struttura Complessa di Cardiologia e UTIC , individuato con la Deliberazione n. 665 DEL 12/05/2023, 
con il Collaboratore Amministrativo, Sig.ra Roberta Addari, fermo invariato il resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
  Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo                    Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                   Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direttore S.C.  Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
IFO Collaboratore  Amm. Roberta Addari 
 


		2023-05-30T08:26:46+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-05-30T08:32:17+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-30T09:52:10+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-30T10:03:43+0200
	PERRA LUISANNA




